

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Stroehogstroem ApS

Korsgade 2A
5700 Svendborg

CVR-nr. 38 85 43 80

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. januar 2023

Mai-Britt Elin Strøm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	11
Balance 31. august	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Stroehogstroem ApS
Korsgade 2A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38 85 43 80

Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022

Stiftet: 7. august 2017

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Karina Strøh Nielsen
Mai-Britt Elin Strøm

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og sko samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 153.598, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.678.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens 119.

Direktionen har positive forventninger til den fremtidige indtjening og forventer at reetablere selskabskapitalen via den ordinære drift i de kommende år. Selskabets kapitalejere har et tilgodehavende hos selskabet, som først vil blive udbetalt når likviditeten er hertil.

Ud fra ovenstående aflægges regnskabet som going concern og der henvises til note.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2021/22 kr.	2020/2021 kr.
Bruttofortjeneste	2	585.856	812.607
Personaleomkostninger	1	-752.558	-705.913
Resultat før afskrivninger		-166.702	106.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.837	-5.837
Resultat før finansielle poster		-172.539	100.857
Finansielle indtægter		10	7
Finansielle omkostninger		-24.219	-27.580
Resultat før skat		-196.748	73.284
Skat af årets resultat	3	43.150	-16.360
Årets resultat		-153.598	56.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-153.598	56.924
		-153.598	56.924

BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		15.077	20.914
Materielle anlægsaktiver	4	15.077	20.914
Deposita		57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver		57.000	57.000
Anlægsaktiver i alt		72.077	77.914
Færdigvarer og handelsvarer		965.324	715.143
Varebeholdninger		965.324	715.143
Andre tilgodehavender		2.998	20.317
Udskudt skatteaktiv		42.400	0
Selskabsskat		6.799	8.797
Tilgodehavender i alt		52.197	29.114
Likvide beholdninger		297.502	326.481
Omsætningsaktiver i alt		1.315.023	1.070.738
Aktiver i alt		1.387.100	1.148.652

BALANCE 31. AUGUST

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-48.322	105.276
Egenkapital		1.678	155.276
Hensættelse til udskudt skat		0	750
Hensatte forpligtelser i alt		0	750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.784	248.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		722.895	300.540
Anden gæld		264.743	443.382
Kortfristede gældsforpligtelser		1.385.422	992.626
Gældsforpligtelser i alt		1.385.422	992.626
Passiver i alt		1.387.100	1.148.652
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	50.000	105.276	155.276
Årets resultat	0	-153.598	-153.598
Egenkapital 31. august 2022	50.000	-48.322	1.678

NOTER

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	660.213	617.929
Pensioner	65.562	62.660
Andre omkostninger til social sikring	22.008	17.238
Andre personaleomkostninger	<u>4.775</u>	<u>8.086</u>
	<u>752.558</u>	<u>705.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Særlige poster		
Kompensationer		
Lønkomensation (Covid-19)	0	32.329
Kompensation for faste omkostninger (Covid-19)	0	45.000
Kompensation for tabt omsætning (Covid-19)	<u>0</u>	<u>126.129</u>
	<u>0</u>	<u>203.458</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.210
Årets udskudte skat	<u>-43.150</u>	<u>15.150</u>
	<u>-43.150</u>	<u>16.360</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. september 2021		<u>29.183</u>
Kostpris 31. august 2022		<u>29.183</u>

NOTER

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	8.269
Årets afskrivninger	<u>5.837</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	<u>14.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u><u>15.077</u></u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab og dets skønnede fremtidsudsigter samt gennemgang af de tilstedeværende kreditfaciliteter mv. konkluderet:

Der er ikke faktorer der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrunderet at lægge going concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

6 Eventualforpligtelser**Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 57.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Mai-Britt Elin Strøm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mai-Britt Elin Strøm

Direktør

ID: a139897c-960b-46ab-ba48-e6224372abf4

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 20:01:34

Underskrevet med MitID



Mai-Britt Elin Strøm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mai-Britt Elin Strøm

Dirigent

ID: a139897c-960b-46ab-ba48-e6224372abf4

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 20:01:34

Underskrevet med MitID



Karina Strøh Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karina Strøh Nielsen

Direktør

ID: 5611cfb9-dc96-4448-b3e1-afe441a44302

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 19:32:41

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 18-01-2023 kl.: 09:21:42

Underskrevet med NemID

NEM ID